

准格尔旗政府办公室走廊党建文化  
设计、制作及安装合同

签订日期：2024年 7 月 26 日

# 准格尔旗政府办公室走廊党建文化设计、制作 及安装合同

甲方：准格尔旗政府办公室

乙方：内蒙古奇一文化有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定，按照采购政策规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平、互惠互利和诚实守信的原则，就准格尔旗政府办公室走廊党建文化设计、制作及安装的有关事宜协商一致订立本合同，以便共同遵守。

## 一、合同金额及内容

本合同总金额为 53502.67 元(人民币伍万叁仟伍佰零贰元陆角柒分)包含设计费、运输、安装及税金。具体明细详见附件。

## 二、交货时间

乙方于合同签订后 20 天内将所有项目全部完工。

## 三、技术指标和质量要求

符合国家及行业有关标准。

## 四、款项支付及期限

(1) 合同签订后三个工作日内，甲方支付项目总金额的 40% 即贰万壹仟肆佰零壹元柒分(¥: 21401.07 元); 乙方进场后两个工作日内，甲方支付项目总金额的 30% 即 壹万陆仟零伍拾元捌角(¥:



16050.8元);完工后甲方支付剩余款项27%,即壹万肆仟肆佰肆拾伍元柒角贰分(¥:14445.72元);剩余3%为质保金,质保期一年届满支付,即壹仟陆佰零伍元捌分(¥:1605.08元)。

(2)甲方须于合同签订后按时付款,否则交工期顺延;

(3)甲方完全付清货款之时,即为产品所有权转移之时。

(4)最终金额按实际交货数量结算,增减产品价格按合同内单项价格,但甲方减少定购须在乙方下单生产之前以书面形式提出。

(5)所有款项转入乙方指定帐户

乙方收款账户信息:

名称:内蒙古奇一文化有限公司

开户行:中国银行呼和浩特市如意开发区支行

帐户:1508 7898 2430

## 五、品质保证与维护

(一)乙方保证提供给甲方的物资是全新的,且质量良好、数量完整无缺,符合甲方使用要求。

(二)如果采购物资在一年内出现质量问题,乙方收到甲方维修要求后,在48小时内做出响应。

## 六、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商解决,也可由有关部门调解;协商或调解不成的,依法向乙方所在地人民法院起诉。



### 七、合同生效与终止

本合同自双方法定代表人或授权代表签字并盖章之日起生效。

### 八、合同确认

本合同一式贰份双方各执壹份，自供需双方签字盖章后生效，传真件与原件具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托人：（签字）

联系电话：



Handwritten signature of the representative.

乙方（盖章）：

法定代表人或委托人：（签字）

联系电话：15389221121



合同签订时间：2024年7月26日



附表一：

准格尔旗政府办公室党建文化明细单

内蒙古奇一文化有限公司							
序号	项目名称	单位	数量	项目单价	项目合计	备注	
<b>走廊墙面党建主题墙</b>							
1	墙面装饰	12mm 高密度板雕刻汽车烤漆高清 UV 画面	m <sup>2</sup>	6.5	610	3965.00	
		亚克力立体汽车烤漆字	个	2	421	842.00	
		亚克力立体汽车烤漆字 (英文)	个	8	7.5	60.00	
		金属拉丝不锈钢立体字	个	1	895	895.00	
		金属拉丝不锈钢立体字	个	6	285	1710.00	
		金属拉丝不锈钢立体字 (英文)	个	29	55	1595.00	
		<b>小计</b>					9067.00
<b>党建内容墙面 (感党恩、听党话、跟党走)</b>							
2	墙面装饰	12mm 高密度板雕刻汽车烤漆+33mm 亚克力 UV 画面+金属拉丝不锈钢 (党徽+天安门)	个	1	1020	1020.00	
		12mm 高密度板雕刻烤漆+3mm 亚克力 UV 画面	m <sup>2</sup>	1.44	625	900.00	
		金属拉丝不锈钢立体字	个	9	445	4005.00	
		金属拉丝不锈钢 (鸟)	项	1	1625	1625.00	
		高密度板雕刻汽车烤漆	m <sup>2</sup>	8.2	625	5125.00	
		磁吸更换画框 (含高清 UV 画面)	m <sup>2</sup>	0.96	675	648.00	
		<b>小计</b>					13323.00
<b>党建内容墙面 (新思想)</b>							
3	墙面装饰	12mm 高密度立体烤漆字	个	16	40	640.00	
		磁吸更换画框 (含高清 UV 画面)	m <sup>2</sup>	1.35	625	843.75	
		12mm 高密度板雕刻烤漆	m <sup>2</sup>	7.5	610	4575.00	
		<b>小计</b>					6058.75
<b>党建内容墙面 (党史)</b>							
4	墙面装饰	12mm 高密度板雕刻烤漆+局部亚克力装饰	m <sup>2</sup>	9.18	625	5737.50	
		金属拉丝不锈钢立体字	个	8	266	2128.00	





		金属拉丝不锈钢(天安门)	个	1	1250	1250.00	
		<b>小计</b>				9115.50	
<b>党建内容墙面(铸牢)</b>							
5	墙面 装饰	12mm 高密度板雕刻烤漆+局部亚克力装饰	m <sup>2</sup>	5.58	625	3487.50	
		金属拉丝不锈钢立体字	个	11	380	4180.00	
		金属拉丝不锈钢立体党徽	个	1	610	610.00	
		<b>小计</b>				8277.50	
		<b>合 计</b>				45841.75	
		<b>设计费</b>				7660.92	
		<b>总 计</b>				53502.67	